
Programeroj kaj Lokoj 番組と会場
7月31日(土）la 31a de julio(sabato)

10:00  16:30          ～          18:00

１階 小ホール

201

202

203

204

205

206

３階 302

8月1日（日） la 1a de augŭsto(dimanĉo)
9:15

１階 小ホール

201

202

203

204

205

206

３階 302

２階

外国人と話す会
Interparolu en Esp.

エスペラント発音講座
Ni kune ekzercu elparolon!

実　行　委　員　会  Organiza Komitato

科学者・医学者
JESA-JEMA kunsido

第１日目 10:30 12:00- 13:30- 15:00-

 開会式
Malferma Soleno

読解 新作狂言「牽牛」+歌
Legado de noa komedio

              受　　　　付　　                    　　 サロン　　　　　　　　    　　　書　    店  　　　　　　　　　　　　　小ホールの開会式を中継します。
              Akceptejo                              Salono　　　　　　　　 　　　Libroservo

Gaja Vespero

大会前遠足 10:00～12:00　　　　　　人と防災未来センター　見学

                                 Ekskurso

第2日目 9:30 10:30 ～ 11:15 11:30　～ 13:00～

２階

昼休み
入門講座

Enkonduka ekzerco

エスペラント作文教室
Kurso de frazfarado

昼休み

受付　　サロン　書店
Akceptejo Salono Libroservo

写
真
撮
影
 
F
o
t
a
d
o

大本分科会
Oomoto

昼休み

オンライン例会

   受付　    　サロン    　書店　　　　　　　　小ホールの公開番組を中継します。
Akceptejo   Salono     Libroservo

15:00～

実行委員会  Organiza Komitato 実行委員会       Organiza Komitato

「しあわせ運べるように」を歌う
Kantu la kanto per E.

動画制作 昼休み
公開番組

Publika Prelego
閉会式
Fermo

16:00   ～　17:00


