Programeroj kaj Lokoj

番組と会場

7月31日(土) la 31a de julio(sabato)

第1日目		10:00 10:30		12:00-		13:30-	15:00-	16:30	~	18:00
1階	小ホール						開会式 Malferma Soleno	Gaja Vespero)
2階	201		受 付 Akceptejo	サロン Salono		書店 / Libroservo	小ホールの開会式を中継します。			
	202					外国人と話す会 Interparolu en Esp.				
	203					エスペラント発音講座 Ni kune ekzercu elparolon!				
	204					読解 新作狂言「牽牛」+歌 Legado de noa komedio				
	205					科学者・医学者 JESA-JEMA kunsido				
	206	実行委員会 Organiza Komitato								
3階	302					「しあわせ運べるように」を歌う Kantu la kanto per E.				
大会前遠足		10:00~12:	00 人と防災未来センター 『 Ekskurso	見学						

8月1日(日) la 1a de augŭsto(dimanĉo)

第	第2日目		9:30	10:30 ~ 11:15		11:30 ~			13:00~	15:00~	16:00 ~	17:	:00
1階	小ホール			動画制作		亙	全休み		公開番組 Publika Prelego	閉会式 Fermo			
2階	201	F	受付 サロン 書店 Akceptejo Salono Libroservo				ナロン Salono	書店 Libroser	小ホールの公開番組を中継します。 vo				
	202		オンライン例会		撮影	昼	圣休み			入門講座 Enkonduka ekzerco			
	203		エスペラント作文教室 Kurso de frazfarado		F o	昼	全休み						
	204				t								
	205	実	実行委員会 Organiza Komitato		a d	実行委員会 Organiza Komitato							
	206				0								
3階	302			大本分科会 Oomoto		昼	基休み						